
ZARZĄDZENIE NR VI/33/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 14 CZERWCA 2024 ROKU 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Soleckiego Budżetu Obywatelskiego 

  

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 Uchwały Nr LXVI/447/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2848)1 oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609)2 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. Soleckiego Budżetu Obywatelskiego, w składzie: 

1) Kinga Rubaszewska – Przewodnicząca;  

2) Justyna Żebrowska-Dudek – Zastępca Przewodniczącej; 

3) Magdalena Rudna-Plewa; 

4) Iwona Konopa;  

5) Paulina Popielewska; 

6) Sylwia Dudzińska; 

7) Katarzyna Stamm; 

8) Wojciech Elszyn; 

9) Dawid Konwiński; 

10) Joanna Zakrzewska; 

11) Rafał Kubiak; 

12) Marek Łukaszewski; 

13) Maxim Parri; 

14) Gabriela Walska; 

15) Joanna Żubkowska; 

16) Małgorzata Kaczan. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr V/48/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2023 

roku w sprawie powołania Zespołu ds. Soleckiego Budżetu Obywatelskiego z późniejszymi 

zmianami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Adam Michalak 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2024.3403 
2 Zmiany: Dz.U.2024.721. 

 

 


